UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỮU LŨNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTPTQĐ Hữu Lũng, ngày 21 tháng 11 năm 2023

V/v đảm bảo an ninh trật tự trong

quá trình cắm mốc, dọn thực bì tại

khu vực xin giao đất bố trí tái định

cư dự án: Khu đô thị mới Hữu

Lũng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng

Sơn

Kính gửi: - Công an huyện Hữu Lũng

Hiên nay, UBND huyện Hữu Lũng đã giải phóng mặt bằng sạch tại khu vực

xin giao đất tái định cư có diện tích 11,18 ha dự án: Khu đô thị mới Hữu Lũng,

huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn. UBND huyện Hữu Lũng đang thực hiện cắm

mốc và cào bóc thực bì các thửa đất để xin giao đất tái định cư. Trong quá trình

thực hiện còn 12 vị trí mốc các hộ chống đối không cho cắm mốc.

Đề nghị Công an huyện Hữu Lũng đảm bảo an ninh trật tự trong quá trình

hoàn thiện cắm mốc và cào bóc thực bì các thửa đất trong khu vực xin giao đất tái

định cư có diện tích 11,18 ha để thực hiện dự án: Khu đô thị mới Hữu Lũng, huyện

Hữu Lũng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Khánh

		2023-11-21T11:29:44+0700
	Bùi Quốc Khánh

		2023-11-21T11:37:02+0700

		2023-11-21T11:37:02+0700